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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 2.2 GER00058183 ja

BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck 1956 R M 2.8 GER00058333 ja

BÜRCKHOLDT Gert BN TSG Wiesloch 1950 L M 2.11 GER00058529 ja

CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949 L M 2.3 GER00058617 ja

HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952 R M 2.6 GER00060911 ja

KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949 R M 2.5 GER00061655 ja

MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 1953 L M 2.13 GER00063924 ja

RÖHER Andreas SN Chemnitzer PSV 1949 R M 2.9999 GER00098478 ja

SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951 L M 2.1 GER00065614 ja

SIMON Bernd NR TSV Bayer Leverkusen 1947 R M 2.9 GER00066534 ja

STEUER Marian BY FC Augsburg 1948 R M 2.7 GER00106264 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 2.4 GER00105982 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 14.0 GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover M ja

2. 2 002 11.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

3. 2 003 11.0 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC M ja

4. 2 004 6.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

5. 2 005 5.0 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen M ja

6. 2 006 4.0 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig M ja

7. 2 007 4.0 GER STEUER Marian BY FC Augsburg M ja

8. 2 008 2.0 GER BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck M ja

9. 2 009 2.0 GER SIMON Bernd NR TSV Bayer Leverkusen M ja

10. 2 011 1.0 GER BÜRCKHOLDT Gert BN TSG Wiesloch M ja

11. 2 013 1.0 GER MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 M ja

T 9 999 GER RÖHER Andreas SN Chemnitzer PSV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ak 60



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
01.04.2016

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Ak 60

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0003

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Henri Jansen
Robert Lange
Armin Stadter
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.04. 15:03

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.04. 15:03

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ak 60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

FRANKEN Leo, GER BR OSC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 1 D1 V5 D1 D0 D0 1 7 22 0.200 -15 5.
SCHAUM Berthold GER DFH Hannover 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
RÖHER Andreas GER Chemnitzer PSV 3 D2 D0 D3 D2 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
SIMON Bernd GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 D1 V5 D3 D4 2 18 19 0.400 -1 4.
BRINKMANN Hans-Georg GER HFC Lübeck 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
KACHUR Bruno GER TSF Ditzingen 6 V5 D2 V5 V5 D4 3 21 15 0.600 6 3.

Runde 2 | Bahn 4

PIETSCHER Daniel, GER WE FSG Ruhr Wattenscheid

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHUBAROV Vladimir GER Darmstädter FC 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
MÜLLER Norbert GER TSV Buchholz 08 2 D0 D0 D1 D0 V5 1 6 21 0.200 -15 5.
HENSEL Werner GER MTV Braunschweig 3 D3 V5 D2 V5 V5 3 20 12 0.600 8 3.
BÜRCKHOLDT Gert GER TSG Wiesloch 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 5 D4 V5 D1 D1 V5 2 16 15 0.400 1 4.
STEUER Marian GER FC Augsburg 6 D2 D1 D1 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHAUM Berthold DFH Hannover 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER BÜRCKHOLDT Gert TSG Wiesloch 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER CHUBAROV Vladimir Darmstädter FC 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER BRINKMANN Hans-Georg HFC Lübeck 4 5 21 14 0.800 7 Q

5 GER HENSEL Werner MTV Braunschweig 3 5 20 12 0.600 8 Q

6 GER KACHUR Bruno TSF Ditzingen 3 5 21 15 0.600 6 Q

7 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 2 5 16 15 0.400 1 Q

8 GER SIMON Bernd TSV Bayer Leverkusen 2 5 18 19 0.400 -1 Q

9 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 1 5 7 22 0.200 -15 Q

10 GER MÜLLER Norbert TSV Buchholz 08 1 5 6 21 0.200 -15 Q

11 GER RÖHER Andreas Chemnitzer PSV 0 5 8 25 0.000 -17 Q

12 GER STEUER Marian FC Augsburg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 5

8
SIMON Bernd
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: PIETSCHER Daniel (GER)

  Bahn 3

5
HENSEL Werner
NS MTV Braunschweig

GER V 10

12
STEUER Marian
BY FC Augsburg

GER 0

  R: PIETSCHER Daniel (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
BRINKMANN Hans-Georg
SH HFC Lübeck

GER

 

 

3
CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

11
RÖHER Andreas
SN Chemnitzer PSV

GER D 6

6
KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: ZIEGLER Jörn (GER)

  Bahn 4

7
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

10
MÜLLER Norbert
NS TSV Buchholz 08

GER D 1

  R: ZIEGLER Jörn (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BÜRCKHOLDT Gert
BN TSG Wiesloch

GER

 

Bahn 3

SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER V 10

SIMON Bernd
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 3

HENSEL Werner
NS MTV Braunschweig

GER V 10

BRINKMANN Hans-Georg
SH HFC Lübeck

GER D 8

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 4

CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER D 4

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: FRANKEN Leo (GER)

Bahn 4

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

BÜRCKHOLDT Gert
BN TSG Wiesloch

GER D 8

R: FRANKEN Leo (GER)

Bahn 3

SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER V 10

HENSEL Werner (5)
NS MTV Braunschweig

GER D 4

R: PIETSCHER Daniel (GER)

Bahn 4

KACHUR Bruno (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 8

BÖHMER Heinrich (7)
NS TV Jahn Wolfsburg

GER D 6

R: DRESCHER Tim (GER)

Bahn 1

SCHAUM Berthold
NS DFH Hannover

GER V 10

KACHUR Bruno (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 7

R: ZIEGLER Jörn (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951

2 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

3 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952

3 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

8er Tableau

5 GER BÜRCKHOLDT Gert BN TSG Wiesloch 1950

6 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949

7 GER BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck 1956

8 GER SIMON Bernd NR TSV Bayer Leverkusen 1947

16er Tableau

9 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

10 GER MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 1953

11 GER RÖHER Andreas SN Chemnitzer PSV 1949

12 GER STEUER Marian BY FC Augsburg 1948
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER B CN FRANKEN Leo 1 2 3 0 0

D CN DRESCHER Tim 2 1 3 0 0

CN B PIETSCHER Daniel 1 2 1 4 0 0

CN D ZIEGLER Jörn 2 1 3 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHAUM Berthold NS DFH Hannover 1951

Silber GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

Bronze GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952

Bronze GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Silber GER NELLES Axel NR Pulheimer SC 1946

Bronze GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

Bronze GER VISSER Hans NS TV Emden 1935

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Bronze GER RICHTER Viola BY KTF Luitpold München 1955

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942

Silber GER HAMANN Annegret WE TSC Eintr. Dortmund 1944

Bronze GER BUNN Irina NR Duisburger FK 1940

Bronze GER WEST Heidrun NS Wilhelmshavener SC Fr. 1946

Säbel weiblich Einzel Ak 60 - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Karin NS TK Hannover 1953

Silber GER BUDDE Margit HH ETV Hamburg 1953

Bronze GER GREUNKE Brigitte BS TV Waldshut 1942


